
ČESKÝ TELEKOMUNIKAČNÍ  ÚŘAD

ČESKÝ TELEKOMUNIKAČNÍ ÚŘAD

se sídlem Sokolovská 219, Praha 9

poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025

Internet: http://www.ctu.cz

Kontakt: sekretariát předsedy Rady Úřadu

tel.: 224 004 751  ●  fax: 224 004 811

e-mail: tisk@ctu.cz  ●  © ČTÚ XII/2011

TISKOVÁ ZPRÁVA

Poradcem Českého telekomunikačního úřadu při aukci volných kmitočtů pro 
mobilní sítě nové generace bude společnost Grant Thornton Advisory

Český telekomunikační úřad oznamuje, že v otevřeném zadávacím řízení na
odborného poradce při přípravě aukce na volné kmitočty v pásmech 800, 1800 a 2600 MHz 
pro mobilní sítě nové generace zvítězila společnost Grant Thornton Advisory s.r.o. Příslušná 
smlouva o odborné podpoře byla uzavřena včera, 28. prosince 2011.

Úkolem vybraného poradce je poskytnout Českému telekomunikačnímu úřadu 
potřebnou odbornou pomoc tak, aby podmínky aukce, která proběhne v roce 2012, přispěly 
k podpoře technologické inovace, rozvoji nových mobilních služeb, rozvoji
vysokorychlostního přístupu k internetu a k prohloubení konkurence na trhu. 

Zadávací řízení na výběr poradce bylo zahájeno v souladu se zákonem o veřejných
zakázkách dne 19. 8. 2011.

sekretariát
předsedy Rady

Českého telekomunikačního úřadu

Praha 29. prosince 2011




